[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11  ноября  2015 г.                                                                                                                № 307
                       с. Тросна

«О создании межведомственной комиссии
по признанию помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции»

        В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 "Об утверждении Положения о  признании   помещения   жилым   помещением,  жилого   помещения   непригодным   для   проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, п о с т а н о в л я ю:
        1. Создать  межведомственную   комиссию   по   признанию   помещения   жилым   помещением,  жилого   помещения   непригодным   для   проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.
        2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (приложение).
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  А. Ф. Фроловичева.

Глава администрации	                                                            А.И. Насонов

image1.jpeg